PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Lorena – SP torna público o resultado do julgamento proferido pela Pregoeira
e Equipe de Apoio da Licitação Pregão Presencial N° 01/2013, Processo N° 56/2013, nos
seguintes termos:

1-  Declarar inabilitada a empresa JL FIGUEIREDO & FILHOS LTDA, por não cumprimento
ao item 8.1.2.3, que exigia a apresentação de Prova de Regularidade com as Fazendas
Federal, Estadual e Municipal;

2- Declarar vencedora para todos os itens a empresa AUTO POSTO MALERBA LTDA, por
ter apresentado os maiores descontos percentuais sobre a tabela de preço médio da
ANP – Agência Nacional de Petróleo, nos seguintes valores: Item 01 – ETANOL – 1,8%;
Item 02 – ÓLEO DIESEL – 1,8% e Item 03 – GASOLINA COMUM – 2,0%.